bona fide facti l. in q. si ff. co. dimi. It dapna data ab uno heredi l. dapno qmiso ff. fa. h. r. quia venit dolus et culpa l. et puro ff. co. ti. noia aut debitoz l. q. non veniat diuidenda tamen venit assignanda l. eaq. e. v. Et q. in alijs iuribus incorpalijs in diuidijs excepto v. usufructu qui mdi. dms est et venit in iudicio fa. h. r. l. si et si ff. fa. h. r. sibi n. iura sepulcoroz diuidim? l. fundus ff. fa. h. r. n. iura patronatus l. cornelia pia ff. de iur. pa. It an vasalli tunc scio fendi possint diuidi vide in spe de sen. s. qm m. p. p. p. It non venit dispo. vsuaru a defuncto questari ut questu violentia vel latrocinio s. melior est condicio possident. l. cetero s. ff. fa. h. r. tibi ubi l. q. p. sions domoni in alupnario i. repte veniant in petroze h. r. dicitur l. an callari in fi. ff. de per. here. coniugaturam her. actio imita. ut dicit glo. m. l. me. coheredes. ff. fa. h. r. cuius namq. her. actio imitatur. ut dicit glo. m. l. me. coheredes. ff. fa. h. r. qo. aut fa. h. r. Et ideo iudex aditus super diuisione cogit eos vsuras et situeri p. dicta l. cetero et fa. dicit de man. pu. s. q. si delinquentes quod pot. procedi hodie iur. nouissimo quo vsu. p. prohibite ut dicit ad her. e. de vsu. ad habitu tu diuisione qm iudex seculari cognosceri pot. de quo pa. Bar. m. l. terna ff. de ma. Et aut delz narrari et probari in har. actione patet ex fo. libelli de qua in spe de iudi. s. sequi v. Item ne heredes dicit sic ego con. tunc coheredem meo et dico q. ego et ipse sum? coheredes in tali hereditate nobis obuentu ex testis vel abites. tato per morte sui cui successim? et dicta hereditatem possidimus p. in diuiso. It dico q. amplius nolo stare in ratione cu. dicto tunc q. q. dictus tunc denegat sine causa velle dicit dispo. fieri. It q. fructus et emolumenta dicte hereditatis precepit pro maiori parte q. ipm contingit quia peto dicta hereditatem diuidi et suam partem debitam vnicuiq. adiudicari et adiudicata hinc inde tradi assignari et resiones hinc inde fieri in l. q. in quibus fieri debet et fructus et emolumenta per ipm tunc ultra parte suaz recepta. vel sic et ipm q. p. m. ad dandum et tradendum in fructus quos percepit in tanta q. titate vt coru. estimatoe pro parte me contingente et partem expensarum p. me factarum in tantum q. titatem et dapna per ipm illata et faciendi. tanta q. titate probatur. forma her. et i. de offi. iudi. s. si fuisse C. fa. h. r. l. iij. Coheredes ideo dicitur quia actio no. datur nisi sint coheredes vel dolo factu. quominus sint ut in donatoe in officiosa v. vni. ex filijs et filios collata. Proindim s. ideo dicitur q. si est facta dispo. a testator. vel a partibz in iudicio non habet locu. amplius dispo. s. p. am. dispo. testator. et parau. l. quarens C. fa. h. r. Omne con. sa ideo dicitur. q. scias si coheres i. spe denegaret velle diuidere